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ALLEGATO 1 AVVISO CINQUANTASETTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 115400 DEL 28/12/2020 

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 
 

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 
Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                              

ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 
    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 114846 23/12/2020 AQ-BCE-51885 Antonacci Dora Concetta R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 389.451,87 389.451,87 

2 114862 23/12/2020 AQ-BCE-52785 De Nardis Francesco Saverio R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.515.330,04 1.904.781,91 

3 114886 23/12/2020 AQ-BCE-60157 Rosone Federica SP1 COLLE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 20.362,21 1.925.144,12 

4 114916 23/12/2020 AQ-BCE-60228 Palumbo Chiara R-SP2 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 6.328,88 1.931.473,00 

5 114935 23/12/2020 AQ-BCE-60259 Ciampa Elli SP1 FILETTO Art.2 DCD 3-2010 34.655,11 1.966.128,10 

6 114972 23/12/2020 AQ-BCE-60523 Iannarelli Antonella R-SP2 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 35.738,50 2.001.866,60 

7 114984 23/12/2020 AQ-BCE-60680 Verticchio Sabatino SP1 CASALINE Art.2 DCD 3-2010 22.072,52 2.023.939,12 

8 114997 23/12/2020 AQ-BCE-60714 Panepucci Marta Maria R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 5.296,17 2.029.235,29 

9 115005 23/12/2020 AQ-BCE-60756 Marucci Vincenzo SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 9.377,42 2.038.612,72 

10 115008 23/12/2020 AQ-BCE-60816 Tramontelli Ettore SP1 
SAN PIETRO DELLA 
JENCA 

Art.2 DCD 3-2010 5.684,09 2.044.296,80 

11 115017 23/12/2020 AQ-BCE-60899 Galli Francesco Antonio R-SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 6.474,78 2.050.771,58 

12 115031 23/12/2020 AQ-BCE-61024 Vicentini Giovanni R-SP2 TEMPERA Art.2 DCD 3-2010 67.114,92 2.117.886,50 

13 115063 23/12/2020 AQ-BCE-61029 Di Bernardini Massimo SP1 PRETURO Art.2 DCD 3-2010 11.889,09 2.129.775,59 

14 115085 23/12/2020 AQ-BCE-61030 Ciuffetelli Luca SP1 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 27.940,50 2.157.716,09 

15 115103 23/12/2020 AQ-BCE-61040 Di Carlo Roberto SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 18.764,70 2.176.480,79 

16 115106 23/12/2020 AQ-BCE-61277 Antonelli Elisabetta SP1 POGGIO S. MARIA Art.2 DCD 3-2010 30.055,30 2.206.536,10 

 


